
WYNIKI ZAWODÓW - BBL 2021

Bieg główny kobiet  ,,open'' - styl klasyczny dystans 21 km 

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 13 SZYSZKA Andżelika 1995 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:02:34,9 0:00,0

2 2 GRYNKIEWICZ Jadwiga 1970 MT-SPORT TEAM 1:03:31,0 00:56:,1

3 5 ARMATA Ewa 1982 GOSiR Frysztak / Stara Wędzarnia 1:06:17,2 03:42:,3

4 4 JABŁOŃSKA Ewa 1986 Krynica 1:06:47,1 04:12:,2

5 11 KŁODOWSKA Kaja 2003 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 1:09:55,2 07:20:,3

6 10 KWAŚNIK Emilia 2003 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 1:12:01,4 09:26:,5

7 12 CICHOŃ Klaudia 1997 IKN “Górnik" Iwonicz-Zdrój 1:12:14,2 09:39:,3

8 7 KONIK Zuzanna 2000 LUKS Ustjanowa 1:17:10,2 14:35:,3

9 3 BORSUK Agnieszka 1972 KrosSki Remsport 1:31:47,7 29:12:,8

10 14 Otrząsek Agnieszka 1977 MORS TEAM LĘBORK 1:42:32,7 39:57:,8

11 6 GERGELLA Kinga 1997 TN Biegówki Wesoła / Warszawa 1:54:01,6 51:26:,7

12 1 REJUS  Dorota 1960 TKKF "SOKOL"GLOGOW MAŁOPOLSKI 2:04:21,5 01:46:,6

DNS 8 WOJTYŁA Marcelina 2000 AZS AWF Katowice SKIPOL TEAM.PL

DNS 9 CIBOROWSKA Roksana 2003 K.S. SPEED Jasło

K-1 2005-1992

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 13 SZYSZKA Andżelika 1995 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:02:34,9 0:00,0

2 11 KŁODOWSKA Kaja 2003 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 1:09:55,2 07:20:,3

3 10 KWAŚNIK Emilia 2003 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 1:12:01,4 09:26:,5

4 12 CICHOŃ Klaudia 1997 IKN “Górnik" Iwonicz-Zdrój 1:12:14,2 09:39:,3

5 7 KONIK Zuzanna 2000 LUKS Ustjanowa 1:17:10,2 14:35:,3

6 6 GERGELLA Kinga 1997 TN Biegówki Wesoła / Warszawa 1:54:01,6 51:26:,7

DNS 8 WOJTYŁA Marcelina 2000 AZS AWF Katowice SKIPOL TEAM.PL

DNS 9 CIBOROWSKA Roksana 2003 K.S. SPEED Jasło

K-2 1991 -1982

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 5 ARMATA Ewa 1982 GOSiR Frysztak / Stara Wędzarnia 1:06:17,2 00:00:,0

2 4 JABŁOŃSKA Ewa 1986 Krynica 1:06:47,1 04:12:,2

K-3 1981 - 1972

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 3 BORSUK Agnieszka 1972 KrosSki Remsport 1:31:47,7 00:00:,0

2 14 Otrząsek Agnieszka 1977 MORS TEAM LĘBORK 1:42:32,7 10:45:,0

K-4 1971 – 1962

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 2 GRYNKIEWICZ Jadwiga 1970 MT-SPORT TEAM 1:03:31,0 00:00:,0

K-5 1961 i starsi



M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 1 REJUS  Dorota 1960 TKKF "SOKOL"GLOGOW MAŁOPOLSKI 2:04:21,5 00:00:,0

JURY :

ZGŁOSZONYCH  : 14 Komandor  Biegu : Marek Konopka

UKOŃCZYŁO : 12 Delegat Techniczny : Mirosław Drzewosz

NIE UKOŃCZYŁO :0 Sędzia Główny : Waldemar Kołcun

DYSKWALIFIKACJA : 0

NIE  WYSTARTOWAŁO : 2

pomiar czasu : Lubelski Okregowy Związek Narciarski

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 47 RABSKI Ireneusz 1985 skipol.pl TEAM / Skomielna Biała 0:51:57,9 0:00,0

2 59 WOJTYŁA Wojciech 2001 MKS Istebna SKIPOL TEAM.PL 0:52:18,6 00:20,7

3 49 POTRZĄSAJ Rafał 1988 SKI TEAM PODHALE 0:53:49,1 01:51,2

4 33 WOJTYŁA Józef 1968 LKS Pogórze SKIPOL TEAM .PL 0:54:20,9 02:23,0

5 29 GĄSIENICA Stanisław 1962 SKI TEAM PODHALE 0:54:26,1 02:28,2

6 51 MANDZIUK Mateusz 1990 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 0:54:35,6 02:37,7

7 35 FILIP Paweł 1971 skipol.pl TEAM 0:54:48,3 02:50,4

8 56 TOMASZEK Hubert 2005 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:55:26,5 03:28,6

9 43 GLEŃ Robert 1976 MUKS "Podkarpacie" Jedlicze 0:55:37,8 03:39,9

10 50 PRADUN Andrey 1988 skipol.pl TEAM/Krakow 0:55:40,5 03:42,6

11 41 JANDA Adam 1975 Hobres 0:55:47,2 03:49,3

12 46 FARON Robert 1974 Skipol.pl TEAM 0:56:36,3 04:38,4

13 36 PAJĄK Stanisław 1971 Ski Team Podhale 0:56:45,0 04:47,1

14 38 CIBOROWSKI Damian 1973 K.S. Speed Jasło 0:58:00,7 06:02,8

15 40 KONIK Jacek 1975 LUKS Ustjanowa 0:58:02,7 06:04,8

16 23 MUCHA Edward 1954 Limanowa Forrest MT SPORT 0:59:52,1 07:54,2

17 48 KRAWCZYK Łukasz 1986 Tomaszów Lubelski 1:00:04,1 08:06,2

18 45 MIROSŁAW Rafał 1981 KS STRAŻAK WOJCIECHÓW 1:00:17,2 08:19,3

19 30 TOKARCZYK Marek 1962 MT-Sport Team 1:01:55,5 09:57,6

20 34 GRZĄDZIEL Dariusz 1969 Bieszczadzki Klub N.W 1:02:35,0 10:37,1

21 31 JANOCHA Robert 1965 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:02:41,5 10:43,6

22 22 SUCHY Franciszek 1952 TKKF Beskidek BIelsko-Biała 1:02:59,8 11:01,9

23 42 ARMATA Marek 1975 GOSiR Frysztak / Stara Wędzarnia 1:03:58,4 12:00,5

24 21 MAZUREK Kazimierz 1951 Amator/Janowice 1:04:16,2 12:18,3

25 57 MARKOWSKI Dawid 2005 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 1:04:37,0 12:39,1

26 44 PAWLIK Nikodem 1976 Wilkowice 1:05:05,0 13:07,1

27 37 GÓRSKI Bartosz 1973 KrosSki-Remsport Odrzykoń 1:05:18,0 13:20,1

28 28 MEISSNER Janusz 1961 Cartusia SkipolTeam/ Kartuzy 1:07:31,3 15:33,4

29 70 CZAPLEWSKI Jakub 1987 skipol.pl TEAM 1:11:07,2 19:09,3

30 32 CIEŚLAR Kuba 1967 skipol.pl TEAM 1:13:56,0 21:58,1

31 25 NIEDZIELA Bogusław 1957 KROSSKI REMSPORT 1:14:59,4 23:01,5

32 55 OLIWKO Jakub 2004 UKS Rymanów 1:17:59,6 26:01,7

33 24 MANDZIUK Stanisław 1957 Łosiniec 1:19:50,5 27:52,6

34 20 PISKADŁO  Roman 1950 KrosSki Remsport Krosno 1:26:59,0 35:01,1

35 39 KOCHAŃSKI Tomasz 1974 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:32:00,1 40:02,2

36 26 REJUS Marek 1958 TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 1:34:15,7 42:17,8

WYNIKI ZAWODÓW BBL -2021

Bieg główny mężczyzn ,,open'' - styl klasyczny dystans 21 km



37 27 KOCHAŃSKI Jacek 1959 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:38:48,9 46:51,0

38 52 NIEDZIŃSKI Andrzej 1997 TN Biegówki Wesoła / Warszawa 2:11:26,8 19:28,9

DNS 53 CIBOROWSKI Alan 2000 K.S. Speed Jasło

DNS 54 OŻGA Jarosław 2004 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne

DNS 58 CHMIELOWSKI Rafał 2005 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne

M-1   2005 -1992

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 59 WOJTYŁA Wojciech 2001 MKS Istebna SKIPOL TEAM.PL 0:52:18,6 0:00,0

2 56 TOMASZEK Hubert 2005 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:55:26,5 03:07,9

3 57 MARKOWSKI Dawid 2005 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 1:04:37,0 12:18,4

4 55 OLIWKO Jakub 2004 UKS Rymanów 1:17:59,6 25:41,0

5 52 NIEDZIŃSKI Andrzej 1997 TN Biegówki Wesoła / Warszawa 2:11:26,8 19:08,2

DNS 53 CIBOROWSKI Alan 2000 K.S. Speed Jasło

DNS 54 OŻGA Jarosław 2004 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne

DNS 58 CHMIELOWSKI Rafał 2005 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne

M-2   1991 -1982

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 47 RABSKI Ireneusz 1985 skipol.pl TEAM / Skomielna Biała 0:51:57,9 0:00,0

2 49 POTRZĄSAJ Rafał 1988 SKI TEAM PODHALE 0:53:49,1 01:51,2

3 51 MANDZIUK Mateusz 1990 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 0:54:35,6 02:37,7

4 50 PRADUN Andrey 1988 skipol.pl TEAM/Krakow 0:55:40,5 03:42,6

5 48 KRAWCZYK Łukasz 1986 Tomaszów Lubelski 1:00:04,1 08:06,2

6 70 CZAPLEWSKI Jakub 1987 skipol.pl TEAM 1:11:07,2 19:09,3

M-3 1981 - 1972

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 43 GLEŃ Robert 1976 MUKS "Podkarpacie" Jedlicze 0:55:37,8 0:00,0

2 41 JANDA Adam 1975 Hobres 0:55:47,2 00:09,4

3 46 FARON Robert 1974 Skipol.pl TEAM 0:56:36,3 00:58,5

4 38 CIBOROWSKI Damian 1973 K.S. Speed Jasło 0:58:00,7 02:22,9

5 40 KONIK Jacek 1975 LUKS Ustjanowa 0:58:02,7 02:24,9

6 45 MIROSŁAW Rafał 1981 KS STRAŻAK WOJCIECHÓW 1:00:17,2 04:39,4

7 42 ARMATA Marek 1975 GOSiR Frysztak / Stara Wędzarnia 1:03:58,4 08:20,6

8 39 KOCHAŃSKI Tomasz 1974 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:32:00,1 36:22,3

M-4 1971 – 1962

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 33 WOJTYŁA Józef 1968 LKS Pogórze SKIPOL TEAM .PL 0:54:20,9 0:00,0

2 29 GĄSIENICA Stanisław 1962 SKI TEAM PODHALE 0:54:26,1 00:05,2

3 35 FILIP Paweł 1971 skipol.pl TEAM 0:54:48,3 00:27,4

4 36 PAJĄK Stanisław 1971 Ski Team Podhale 0:56:45,0 02:24,1

5 30 TOKARCZYK Marek 1962 MT-Sport Team 1:01:55,5 07:34,6

6 34 GRZĄDZIEL Dariusz 1969 Bieszczadzki Klub N.W 1:02:35,0 08:14,1

7 31 JANOCHA Robert 1965 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:02:41,5 08:20,6

8 32 CIEŚLAR Kuba 1967 skipol.pl TEAM 1:13:56,0 19:35,1

M-5 1961 i starsi



M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 23 MUCHA Edward 1954 Limanowa Forrest MT SPORT 0:59:52,1 0:00,0

2 22 SUCHY Franciszek 1952 TKKF Beskidek BIelsko-Biała 1:02:59,8 03:07,7

3 21 MAZUREK Kazimierz 1951 Amator/Janowice 1:04:16,2 04:24,1

4 28 MEISSNER Janusz 1961 Cartusia SkipolTeam/ Kartuzy 1:07:31,3 07:39,2

5 25 NIEDZIELA Bogusław 1957 KROSSKI REMSPORT 1:14:59,4 15:07,3

6 24 MANDZIUK Stanisław 1957 Łosiniec 1:19:50,5 19:58,4

7 20 PISKADŁO  Roman 1950 KrosSki Remsport Krosno 1:26:59,0 27:06,9

8 26 REJUS Marek 1958 TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 1:34:15,7 34:23,6

9 27 KOCHAŃSKI Jacek 1959 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:38:48,9 38:56,8

JURY :

ZGŁOSZONYCH  : 41 Komandor  Biegu : Marek Konopka

UKOŃCZYŁO : 38 Delegat Techniczny : Mirosław Drzewosz

NIE UKOŃCZYŁO :0 Sędzia Główny : Waldemar Kołcun

DYSKWALIFIKACJA : 0

NIE  WYSTARTOWAŁO : 3 pomiar czasu : Lubelski Okregowy Związek Narciarski

ZGŁOSZONYCH  : 41

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 101 GUMIENIAK  Oskar 2009 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 0:04:53,0 0:00,0

2 105 DUTKA Stanisław 2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:05:33,0 00:40,0

3 100 FRANC Paweł 2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:05:45,0 00:52,0

4 107 GRZEGORZAK  Hubert 2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:05:48,0 00:55,0

5 102 JANIA Oskar 2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:06:09,0 01:16,0

6 103 BARZYCKI Franciszek 2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:07:13,0 02:20,0

7 108 PATLEWICZ Karol 2012 IKN GÓRNIK IWONICZ-ZDRÓJ 0:09:36,0 04:43,0

8 104 PATLEWICZ Julian 2010 IKN GÓRNIK IWONICZ-ZDRÓJ 0:09:56,0 05:03,0

DNS 106 SŁOMIŃSKI Bruno 2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne DNS

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 119 SĘDZIMIR Magdalena 2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:05:19,0 0:00,0

2 117 FUNDANICZ Amelia 2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:05:24,0 00:05,0

3 118 GRASELA Julia 2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:06:15,0 00:56,0

4 113 DUTKA Hanna 2011 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:06:41,0 01:22,0

5 110 MICHALAK Jagoda 2010 IKN GÓRNIK IWONICZ-ZDRÓJ 0:06:48,0 01:29,0

6 111 PÓŁTORAK Klara 2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:07:54,0 02:35,0

7 115 DYBAŁA Hanna 2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:08:29,0 03:10,0

8 116 RUSZELAK  Martyna 2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:10:24,0 05:05,0

9 112 GRZEGORZAK Julia 2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:10:31,0 05:12,0

DNS 114 DZIETCZYK  Iga 2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne

DNS 120 FUNDANICZ Oliwia 2016 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 124 DANIELKIEWICZ Julia 2008 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 0:29:31,0 0:00,0

BBL: kategoria : K-13-15 lat-2006-2008 - styl dowolny  11 km

BBL: kategoria dziewczynki dzieci młodsze  - 2009 i młodsi -styl dowolny  2 km

BBL: kategoria chłopcy dzieci młodsze  - 2009 i młodsi -styl dowolny  2 000 m



2 127 HUCIK Lena 2008 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 0:31:49,0 02:18,0

3 130 MISZCZAK Hanna 2006 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:32:28,0 02:57,0

4 132 CZURYŁO Zuzanna 2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:38:56,0 09:25,0

5 126 GERMAŃSKA Oliwia 2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:39:56,1 10:25,1

6 128 SZCZEPAŃSKA Maja 2007 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:39:56,2 10:25,2

7 129 PERNAL Faustyna 2006 IKN GÓRNIK IWONICZ-ZDRÓJ 0:42:43,0 13:12,0

8 123 KRÓL Julia 2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:45:41,0 16:10,0

9 121 JAKIEŁA Amelia 2008 IKN GÓRNIK IWONICZ-ZDRÓJ 0:51:57,0 22:26,0

10 125 PATLEWICZ Oliwia 2008 IKN GÓRNIK IWONICZ-ZDRÓJ 0:52:24,0 22:53,0

DNS 122 FUNDANICZ Martyna 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE

DNS 131 ZAJĄC Zuzanna 2007 IKN GÓRNIK IWONICZ-ZDRÓJ

DNS 133 STEFANIK Hanna 2008 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

DNS 134 ZAJĄC Zuzanna 2007 IKN GÓRNIK IWONICZ-ZDRÓJ

DNS 136 TUREK Sandra 2007 IKN GÓRNIK IWONICZ-ZDRÓJ

DNS 135 WÓJTOWICZ Oliwia 2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 143 ŻÓŁKIEWSKI Antoni 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 0:27:07,0 0:00,0

2 147 KOWALCZUK  Dominik 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 0:27:09,0 00:02,0

3 142 MUCA Damian 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 0:27:10,0 00:03,0

4 145 MIKULSKI Arkadiusz 2006 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:28:30,0 01:23,0

5 148 NIZIO Michał 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 0:30:26,0 03:19,0

6 141 BŁYSKAL  Sławomir 2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:35:26,0 08:19,0

7 144 WOJNAR Adrian 2006 MUKS Jedlicze 0:37:19,0 10:12,0

8 146 MICHALAK Franciszek 2008 IKN GÓRNIK IWONICZ-ZDRÓJ 0:48:23,0 21:16,0

9 150 ZIEMBIKIEWICZ Dawid 2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Ustrzyki Dolne 0:48:30,0 21:23,0

10 149 KONIK Mikołaj 2006 LUKS Ustjanowa 0:53:04,0 25:57,0

DNS 140 TUREK Piotr 2007 IKN GÓRNIK IWONICZ-ZDRÓJ

JURY :

ZGŁOSZONYCH  : 47 Komandor  Biegu : Marek Konopka

UKOŃCZYŁO : 37 Delegat Techniczny : Mirosław Drzewosz

NIE UKOŃCZYŁO :0 Sędzia Główny : Waldemar Kołcun

DYSKWALIFIKACJA : 0

NIE  WYSTARTOWAŁO : 10 pomiar czasu : Lubelski Okregowy Związek Narciarski

BBL: kategoria : M-13-15 lat-2006-2008 - styl dowolny  11 km







89


